L'importo degli oneri per la sicurezza, non soggetto al ribasso d’asta, verrà corrisposto in proporzione 

dell'avanzamento dei lavori.  

I costi della manodopera individuati ai sensi dell’art. 23 comma 16 ultimo periodo, Dlgs 50/2016 

compresi nell’importo soggetto a ribasso, ammontano a € 25.551,34 

(venticinquemilacinquecentocinquantuno/34) 

Art. 1.3 - Documenti che fanno parte del contratto 

Fanno parte integrante e sostanziale del contratto di appalto i seguenti documenti: 

a) il Capitolato generale di appalto approvato con D.M. LL.PP. 19 aprile 2000 n. 145 (anche se 

materialmente non allegato), per le parti ancora vigenti;